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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0501 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/08/2013 CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE MARINGA - CESUMAR 79.265.617/0001-99 EO00290 04 122 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 114,78

01/08/2013 DI BLASI CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 03.866.812/0001-02 SE00007007 PRC0000509 04 122 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 600,00

01/08/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A 10.532.822/0001-77 SE00009008 PRC0000510 CC  000210 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 1.437,58

01/08/2013 CLINICA DE REABILITACAO GONSAGA E GOMIDE LTDA - ME 11.428.266/0001-56 SE00010007 PRC0000612 CC  000612 04 122 33903938 - Servicos de Reabilitacao Profissional 1.347,63

01/08/2013 FERREIRA & ASSIS PRESENTES LTDA ME 10.353.355/0001-18 SE00027006 PRC0000313 04 122 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 20,48

01/08/2013 VICOSA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA 00.669.543/0001-04 SE00062005 PRC0000113 TP  000113 04 122 33903941 - Servicos de Pericias Medicas para Beneficios 1.350,00

02/08/2013 CENTERPRINTING GRAFICA DIGITAL LTDA 07.095.659/0001-18 SE00003006 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 375,30

02/08/2013 FOUR INFO COMERCIO E DESENV. DE SOFTWARE LTDA 05.340.254/0001-72 SE00014007 PRC0000112 CC  000112 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 862,48

05/08/2013 LUIS ROBERTO DE ANDRADE 423.956.236-87 EO00291 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.504,86

05/08/2013 EDIVALDO ANTONIO DA SILVA ARAUJO 983.642.866-68 EO00292 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 214,98

05/08/2013 MARCOS WILLIAM DOS SANTOS FORNEAS 043.149.706-00 EO00293 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 214,98

05/08/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00294 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 720,04

05/08/2013 LUIS CLAUDIO RODRIGUES FERRAZ 825.789.076-68 SE00015007 PRC0000111 INEX000111 04 122 33903502 - Consultoria Juridica 3.000,00

05/08/2013 FABIO LUCIO BARBOSA 381.599.886-72 SE00197003 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

05/08/2013 LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA DIAS 045.712.786-40 SE00198003 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

05/08/2013 VALDINEI DA SILVA ARAUJO 036.445.946-86 SE00199003 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

06/08/2013 MARCOS WILLIAM DOS SANTOS FORNEAS 043.149.706-00 AE00272001 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores -1.289,88

06/08/2013 MARCOS WILLIAM DOS SANTOS FORNEAS 043.149.706-00 AE00293001 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores -214,98

06/08/2013 JANETE MIGUEL SAID MARANGON 588.352.376-53 EO00295 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 644,94

06/08/2013 LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA DIAS 045.712.786-40 EO00300 04 122 33903641 - Diarias a Conselheiros 644,94

06/08/2013 FABIO LUCIO BARBOSA 381.599.886-72 EO00302 04 122 33903641 - Diarias a Conselheiros 644,94

06/08/2013 EDIVALDO ANTONIO DA SILVA ARAUJO 983.642.866-68 EO00303 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 214,98

06/08/2013 MARCOS WILLIAM DOS SANTOS FORNEAS 043.149.706-00 MD00299 04 122 33903641 - Diarias a Conselheiros 1.289,88

06/08/2013 MARCOS WILLIAM DOS SANTOS FORNEAS 043.149.706-00 MD00301 04 122 33903641 - Diarias a Conselheiros 214,98

07/08/2013 IBRAP - INST. BRASILEIRO DE ADM. PUBLICA LTDA 01.600.715/0001-48 EO00304 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 782,00

07/08/2013 PASEP-PROGRAMA FORM. DO PATRIM. DO SERV. PUBLICO 18.715.615/0001-60 SE00002007 28 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6.485,84

07/08/2013 AMIPREM-ASSOCIACAO MIN.INST.PREVIDENCIA MUNICIPAL 00.909.196/0001-31 SE00006006 04 122 339041 - Contribuicoes 100,00

07/08/2013 AMIPREM-ASSOCIACAO MIN.INST.PREVIDENCIA MUNICIPAL 00.909.196/0001-31 SE00006007 04 122 339041 - Contribuicoes 100,00

09/08/2013 JANETE MIGUEL SAID MARANGON 588.352.376-53 EO00308 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 69,00

09/08/2013 LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA DIAS 045.712.786-40 EO00309 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 69,00

09/08/2013 ZEUS TI LTDA ME 13.630.366/0001-96 SE00057006 PRC0000413 04 122 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 95,00

12/08/2013 GERALDO ROBERTO FRANCO 381.695.766-87 AE00192001 PRC0007713 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -500,00

12/08/2013 PAULO AFONSO DE FREITAS 479.072.316-04 AE00193001 PRC0007313 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -300,00

12/08/2013 FABIO LUCIO BARBOSA 381.599.886-72 EO00310 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 135,60

12/08/2013 LUIS ROBERTO DE ANDRADE 423.956.236-87 EO00311 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 168,92

12/08/2013 PAULO AFONSO DE FREITAS 479.072.316-04 MD00312 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 300,00

12/08/2013 GERALDO ROBERTO FRANCO 381.695.766-87 MD00313 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

16/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00005008 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 734,54

19/08/2013 VSAT - TELECOMUNICACOES LTDA ME 05.915.278/0001-02 EG00314 PRC0008413 04 122 33903972 - Despesas de Teleprocessamento 799,50

23/08/2013 J&T CARTUCHOS E INFORMATICA LTDA 09.688.360/0001-00 SE00026005 PRC0000213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 318,00

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / ESTAGIARIOS 05.665.754/0001-84 EO00315 04 122 33903607 - Estagiarios 678,00

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / IPREVI 05.665.754/0001-84 EO00316 04 122 31900499 - Outros 3.554,47

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / IPREVI 05.665.754/0001-84 EO00317 04 122 319005 - OUTROS BENEFICIOS PREVID. DO SERVIDOR/MILITAR 23,35

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / IPREVI 05.665.754/0001-84 EO00318 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.021,36

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / IPREVI 05.665.754/0001-84 EO00319 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 18.058,81
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27/08/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00320 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 789,94

27/08/2013 IPREVI- INST. DE PREV.M.S.P.M. DE VICOSA 05.665.754/0001-84 EO00321 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.884,19

27/08/2013 IMAS-INSTITUTO MUN. DE ASSISTENCIA AO SERVIDOR 26.141.515/0001-03 EO00322 04 122 31911399 - Outras Obrigacoes Patronais 878,29

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / IPREVI 05.665.754/0001-84 EO00323 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 2.058,63

27/08/2013 AMIPREM-ASSOCIACAO MIN.INST.PREVIDENCIA MUNICIPAL 00.909.196/0001-31 SE00006008 04 122 339041 - Contribuicoes 100,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 050201 - BENEFICIARIOS ATUAIS

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO/ AUXILIO DOENCA/ ATUAIS 05.665.754/0001-84 EO00307 09 271 339005 - OUTROS BENEFICIOS PREVID. DO SERVIDOR/MILITAR 9.669,24

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / INATIVOS / ATUAIS 05.665.754/0001-84 EO00324 09 271 31900101 - Aposentadorias Cust. com Recursos do RPPS 400.142,63

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / PENSIONISTA / ATUAIS 05.665.754/0001-84 EO00325 09 271 31900301 - Pensoes Custeadas com Recursos do RPPS 112.234,49

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO/SALARIO FAMILIA/ATUAIS 05.665.754/0001-84 EO00326 09 271 319005 - OUTROS BENEFICIOS PREVID. DO SERVIDOR/MILITAR 116,75

30/08/2013 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0428-62 SE00012009 09 271 33903964 - Servicos Bancarios 187,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 050202 - BENEFICIARIOS FUTUROS

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/08/2013 FOLHA PAGAMENTO/SALARIO FAMILIA/FUTUROS 05.665.754/0001-84 EO00305 09 271 319005 - OUTROS BENEFICIOS PREVID. DO SERVIDOR/MILITAR 233,30

07/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO/AUXILIO DOENCA/FUTUROS 05.665.754/0001/84 EO00306 09 271 339005 - OUTROS BENEFICIOS PREVID. DO SERVIDOR/MILITAR 1.668,86

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / INATIVOS / FUTUROS 05.665.754/0001-84 EO00327 09 271 31900101 - Aposentadorias Cust. com Recursos do RPPS 4.703,96

27/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / PENSIONISTAS / FUTUROS 05.665.754/0001-84 EO00328 09 271 31900301 - Pensoes Custeadas com Recursos do RPPS 2.808,01

TOTAL DO PERÍODO 575.467,74

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.
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